
Den za dnem

Lunetic

DEN ZA DNEM
1. Zas je tu ráno rozlepím oči
je to OK svět se pořád točí
zdá se že je to jak bejt má
i to co vidím v zrcadle jsem fakt asi já
takže pohoda není proč váhat
zbytečně nadávat když už musím vstávat
chce to plán času je málo
moment někdo volá 
halo
hej koci
co 
máš taky ten pocit
jo chci akci už od chvíle co sem procit
moje řeč jen po včerejší noci si celý ráno připadám jak na planetě opic
jo to znam taky to tak mám když je flám ale za to dneska mi schází plán
to já jeden mám jen ho trochu dochytám
jasně já s tím počítám a ještě zavolám

ok
bomba den může začít čas vem ďas co dopředu mě tlačí
je touha a chuť něco zažít
stále hledat a občas najít
mít i nemít ale furt bojovat
než stát a jak mi život utíká sledovat
já vím že na to sílu mám 
dokud budu vědět že na to nejsem sám

R: Každej si svojí cestou jdem
a víme co dělat máme
jít stále stále dál
ještě dnes splnit si další sen
jen na to nebýt sám
jsem rád že svý kámoše mám

2. Den za dnem ráno co ráno
čeká tu na mě starý známý neznámo
dnes ráno bylo krásně jasno
úsvit hřál vánek vál
a já se smál a koukal ven
v hlavě jsem plánoval další den
teď už jsem probuzen dobře nalazen
čistě oholen a zcela připraven na ven
halóóó
čau defíku vypadnem
no jasně a co provedem
no pudem ven a o všem řeknem všem že každej
svojí vlastní cestou dem ale všichni
procházíme stejným bahnem
a když slábnem navzájem se táhnem
den za dnem ráno co ráno slunce se vrací
a já přívítám ho

R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

